Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Разъезженская средняя школа»

Приказ № 01-08-239

Об утверждении состава групп обучающихся

Центра образования

естественно - научной и

технологической направленностей

«Точка роста» на базе МБОУ «Разъезженская СШ»                    от 05.08.2024 г.

       На основании приказа Министерства образования Красноярского края «О

создании и функционировании в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точки роста»

Красноярского края №708-11-05 от 26.10.2023г.

 приказываю:
  1. Зачислить с 02.09.2024г. обучающихся МБОУ «Разъезженская СШ»

 на курсы внеурочной деятельности и в кружки дополнительного

образования Центра естественно-научной и технологической

направленностей  «Точка роста» и утвердить состав групп согласно

следующей таблице: (Приложение 1)

№

Наименование программы
Количество

обучающихся
в группе

ФИО

педагога

1. «Робототехника на базе

конструкторов LEGO» (5-11 кл.)
10 чел. Плотников А.В.

2. «Клуб юных химиков» (8 кл.) 9 чел. Назаренко А.В.

3. «Клуб юных химиков» (10 кл.) 3 чел. Назаренко А.В.

4. «Тайны природы» (5 кл.) 3 чел. Соколова Л.В.

5. «Чудеса физики» (7кл.) 6 чел. Артѐмова И.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Разъезженская СШ»                                   Артѐмова И.Н.

Приложение 1

к Приказу № 01-08-239 от 05.08. 2024г.

Состав групп обучающихся, зачисленных на курс внеурочной деятельности

Клуб юных химиков» (8 кл.)

1.  Арзуманьянц Дмитрий Иванович 05.05.2010

2.  Жуков Арсений Евгеньевич 09.08.2010

3.  Жуков Иван Александрович 12.03.2010

4.  Купчигин Данила Андреевич 27.04.2009

5.  Орешков Иван Владимирович 22.09.2010

6.  Помазкина Мария Сергеевна 23.11.2009

7.  Столбова Валерия Алексеевна 24.12.2010

8.  Субботин Денис Алексеевич 29.09.2010

9.  Федорченко Елена Дмитриевна 19.07.2009

Клуб юных химиков» (10 кл.)

10.  Алиев Станислав Кириллович 29.08.2008

11.  Жуков Владимир Александрович 30.10.2007

12.  Ишков Вячеслав Александрович 09.10.2008

«Тайны природы» (5 кл.)

1.  Строков Алексей Сергеевич 23.09.2011

2.  Шевлякова Анна Антоновна 14.02.2014

3.  Назарова Василиса Александровна 11.04.2013

«Чудеса физики» (7 кл.)

1.  Гоголев Матвей Романович 22.03.2011

2.  Дрокин Роман Константинович 16.03.2011

3.  Каблукова Таисия Львовна 05.07.2011

4.  Лалетина Виктория Николаевна 11.12.2011

5.  Роговой Алексей Романович 21.12.2011

6.  Усольцева Дарья Михайловна 27.10.2010

Состав групп обучающихся, зачисленных в кружки дополнительного образования
«Робототехника на базе конструкторов LEGO» (5-11 кл.)

1.  Жукова Камилла Константиновна 07.06.2012

2.  Леликов Кирилл Сергеевич 22.12.2012

3.  Мавроди Артем Константинович 02.03.2012

4.  Шульцас Дмитрий Русланович 13.12.2012

5.  Назаров Данил Александрович 14.09.2011

6.  Зеленовский Владислав Андреевич 16.10.2011

7.  Лалетина Виктория Николаевна 11.12.2011

8.  Боченин Антон Дмитриевич 29.01.2008

9.  Подгорный Владимир Денисович 05.05.2009

10.  Помазкин Кирилл Алексеевич 08.04.2009

11.  Слободчиков Алексей Михайлович 05.11.2009

12.  Сырчин Кирилл Евгеньевич 01.04.2009

13.  Алиев Станислав Кириллович 29.08.2008